وذلك بعدد اسهم يساوي 199,205,644 سهم وسوف يتم توزيعها على السادة المساهمين المقيدين في نهاية يوم الستحقاق المحدد له يوم 

الخميس الموافق 24/4/2025.

2. تعديل المادة )5( من عقد التأسيس والمادة )3( من النظام الساسي على النحو التالي :

النص قبل التعديل : 

حدد رأس مال الشركة المصرح به بمبلغ وقدره 250,000,000.000 دينار كويتي )مائتان وخمسون مليون دينار كويتي( موزعا على 

2,500,000,000 سهم )ملياران وخمسمائة مليون سهم( قيمة كل سهم مائة فلس.

كما حدد رأس مال الشركة المصدر والمدفوع بالكامل بمبلغ وقدره 199,205,644.500 د.ك )مائة وتسعة وتسعون مليون ومائتان وخمسة 

ألف وستمائة وأربعة وأربعون دينار كويتي و500 فلس( موزعا على 1,992,056,445 سهما )مليار وتسعمائة واثنان وتسعون مليون 

وستة وخمسون ألف واربعمائة وخمس واربعون سهما( قيمة كل سهم مائة فلس وجميع هذه السهم نقدية.

09-April-2025 تاريخ الطباعة:  رقم الصفحة:  1/2إدارة السجل التجاري - وزارة التجارة و الصناعة

مستند الكتروني ل يحتاج  الي ختم او توقيع

شركة مساهمة عامة

إسم الشركة و نوعها:           

الكيان القانوني        :

[...]

تم الموافقة علي التي :

09/04/2025الكويت في :

إدارة السجل التجاري - تأشيرة السجل التجاري

بتاريخ :           قرار مجلس ادارة الشركة

النص بعد التعديل

حدد رأس مال الشركة المصرح به بمبلغ وقدره 250,000,000.000 دينار كويتي )مائتان وخمسون مليون دينار كويتي( موزعا على 

2,500,000,000 سهم )اثنان مليار وخمسمائة مليون سهم( قيمة كل سهم مائة فلس.

كما حدد رأس مال الشركة المصدر والمدفوع بالكامل بمبلغ وقدره 219,126,208.900 دينار كويتي )مائتان وتسعة عشر مليون ومائة 

وستة وعشرون ألف ومائتان وثمانية دينار كويتي و 900 فلس( موزعا على  2,191,262,089 سهما )اثنان مليار ومائة وواحد وتسعون